
I N V E � � I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í

Projekt „Škola mixologie“, reg. č. CZ.1.07/1.1.04/01.0136, 
spolufinancovaný Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 1

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK

1. Název zakázky

Zpracování výukového a prezentačního DVD, grafická úprava, tisk a vazba výukových 
a prezentačních brožur, zpracování a tisk letáků, propagačních materiálů pro účely
projektu Škola mixologie, reg. č. CZ.1.07/1.1.04/01.0136

2. Zadavatel
Název zadavatele

Střední odborné učiliště Litovel, Komenského 677
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele Ing. Helena Kupková, ředitelka
IČ 00848875
DIČ CZ00848875
Kontaktní osoba Mgr. Pavel �kácel, manažer Projektu, 

tel.: 585 342 273

3. Východiska a předmět zakázky

3.1 Východiska

V rámci projektu „Škola mixologie“, reg. č. CZ.1.07/1.1.04/01.0136 Edále též ProjektF, 
podpořeného v rámci globálního grantu Olomouckého kraje Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost realizuje �třední odborné učiliště Litovel veřejnou 
zakázku na zpracování DVD, brožur, letáků a propagačních materiálů pro účely Projektu.

�ato zadávací dokumentace řeší podání nabídky na zpracování DVD, brožur, letáků a 
propagačních materiálů dle níže uvedené specifikace předloženou uchazečem ve výběrovém 
řízení včetně dokumentů a dokladů požadovaných zákonem nebo Zadavatelem v zadávacích 
podmínkách. �oučástí nabídky jsou i doklady a informace prokazující splnění kvalifikace.

�oučástí nabídky musí být i prohlášení podle § 68 odst. 2 zákona, z něhož vyplývá, že je 
uchazeč vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty, podepsané 
osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat podle výpisu z Obchodního rejstříku 
popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou.

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu podle ustanovení § 12 odst. 3 a § 18 odst. 3 
zákona č. 137/2006 �b., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů Edále též ZVZF. 
Nejedná se však o zadávací řízení dle ZVZ.

Příloha č. II



I N V E � � I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í

Projekt „Škola mixologie“, reg. č. CZ.1.07/1.1.04/01.0136, 
spolufinancovaný Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 2

3.2 Předmět zakázky

Předmětem zakázky je realizace těchto aktivit:

I. Zpracování výukového a prezentačního DVD

II. Grafická úprava, tisk a vazba výukových a prezentačních brožur, zpracování a tisk 
letáků

III.  Vytvoření propagačních materiálů

3.2.1 Dílčí plnění zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu umožňuje dílčí plnění, a to realizaci buď všech uvedených 
aktivit, nebo realizaci pouze jedné jakékoli aktivity, nebo realizace jakýchkoli dvou aktivit.

Část/i, na kterou/é je nabídka uchazečem předkládána, bude/ou uvedena/y na obálce.

3.2.2 Minimální požadované parametry:

I. Zpracování výukového a prezentačního DVD

Výukové DVD
- Délka 60 min E8 míchacích médiíF;
- Množství 1 000 ks;
- �nímek za použití grafiky flash a 3D animace;
- Potisk DVD, průhledný obal na DVD;
- �amostatný komentář přizpůsobený snímku – profesionální moderátor/redaktor;
- Focení obrázků do tištěného výukového materiálu Ecca 100 obrázků do textu – např. 

míchací médiaF;
- Natáčení v ateliéru, tj. zajištění kameramana/ů, osvětlení, pozadí, designové sladění 

interiéru s pozadím, s aktéry Eaktéři jsou zajištěniF, zajištění open baru;
- Hudební podklad Evč. ošetření autorských právF.  

Prezentační DVD
- délka 7 – 10 min
- množství 500 ks
- samostatný komentář přizpůsobený snímku – profesionální moderátor/redaktor
- prezentace z výukového DVD, informace o projektu, 
- Potisk DVD, pevný obal vč. potisku



I N V E � � I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í

Projekt „Škola mixologie“, reg. č. CZ.1.07/1.1.04/01.0136, 
spolufinancovaný Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 3

II. Grafická úprava, tisk a vazba výukových a prezentačních brožur, zpracování a tisk 
letáků

Brožura 1 
Škola mixologie 1

technika výroby míšených nápojů

�isk: formát A5; počet str. 48; barevnost 4/4, obrázky v textu; papír na text křída 135 g mat
Obálka: 4/1, 3. str. kapsa na CD, druh papíru křída 250 g, parciální lakování
Grafické zpracování publikace a obálky z dodaných podkladů E v elektronické podoběF
Vazba:V1 šitá drátem 
Náklad: 1000 ks

Brožura 2
Škola mixologie 2 
ergonomie práce

�isk: formát A5, počet str. 32, barevnost 1/1 černý tisk, schémata v textu Eevent. tabulkyF, 
papír na text křída 135 g mat
Obálka: 4/1, druh papíru křída 250 g, parciální lakování, 
Grafické zpracování publikace a obálky z dodaných podkladů Ev elektronické podoběF
Vazba: V1 šitá drátem
Náklad 1000 ks

Brožura 3
Škola mixologie 3

hygiena práce a bezpečnost při práci za barovým pultem

�isk: formát A5, počet str. 32, barevnost 1/1 černý tisk, papír na text křída 135 g mat
Obálka: 4/1, druh papíru křída 250 g, parciální lakování, 
Grafické zpracování publikace a obálky z dodaných podkladů Ev elektronické podoběF
Vazba: V1 šitá drátem
Náklad: 1000 ks

Brožura 4
Škola mixologie
Co o ní nevíte …

�isk: formát A5; počet str. 12; barevnost 4/4, obrázky v textu; papír na text křída 135 g mat
Obálka: 4/1, 3. str. kapsa na CD, druh papíru křída 250 g, parciální lakování, 
Grafické zpracování publikace a obálky z dodaných podkladů Ev elektronické podoběF
Vazba: V 1  šitá drátem
Náklad: 500 ks

Letáky
- Formát A4 , skládat - 2 lomy na šířku,  barevnost 4/4, papír  křída 135 g mat, 
- Náklad 1000 ks
- Grafické zpracování letáku z dodaných podkladů Edesign v souladu s brožurami F



I N V E � � I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í

Projekt „Škola mixologie“, reg. č. CZ.1.07/1.1.04/01.0136, 
spolufinancovaný Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 4

III.  Vytvoření propagačních materiálů

- Grafická a tisková příprava, jednostranný a jednobarevný potisk Eloga EU, E�F, OPVK, 
zadavateleF, propagační předměty:

- 1000 ks propiska Eplast, hliník, kov, guma aj. materiály, vč. kombinaceF, modrá náplň
- 200 ks kuličkové pero, kov, modrá náplň
- 50 ks flash disk
- 200 bloky A5 Ebarevný logolink s logy EU s nápisem EVROP�KÁ UNIE, EVROPK�Ý 

�OCIÁLNÍ FOND, OP VK, logo zadavatele, pod řadou těchto log prohlášení zdůrazňující 
přidanou hodnotu pomoci �polečenství, tedy text „INVE��ICE DO ROZVOJE 
VZDĚLÁVÁNÍ“F

- 50 ks delegátky A4
- 200 papírová taška A5
- 1 000 ks čokoládky EobdélníkyF
- 15 ks koktailová souprava, nerez
- 50 ks vizitkář – Ekov, hliník, plastF

- Vlajky EU a ČR:
- 1 ks interiérová - interiérový stojan, 2ramnenný, vlajky ČR, EU
- 2 ks stolní - komplet stojánku násuvného lakovaného s vlaječkami ČR, EU

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (bez DPH) a platební podmínky

Předpokládaná celková cena zakázky je 524 000 Kč Eslovy: pětsetdvacetčtyřitisíc korun 
českýchF bez DPH.

Maximální cena zakázky pro část I. Zpracování výukového a prezentačního DVD je 222 689 
Kč bez DPH.

Maximální cena zakázky pro část II. Grafická úprava, tisk a vazba výukových a prezentačních 
brožur, zpracování a tisk letáků je 245 798 Kč bez DPH.

Zadavatel poskytne zálohu ve výši 30 % pro jednotlivé části z ceny pro dílčí plnění dle 
smlouvy po jejím podpisu. Zbylých 70 % může být zhotovitelem fakturováno až po podpisu 
předávacího protokolu. Faktura musí mít charakter daňového dokladu ve smyslu zákona o 
dani z přidané hodnoty, dále musí obsahovat název a registrační číslo projektu a informaci o 
spolufinancování E�F a �R ČR, tj. projekt Škola mixologie, reg. č. CZ.1.07/1.1.04/01.0136
realizovaný v rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
spolufinancovaného Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 
�oučástí platebního dokladu bude položkový soupis dodaných předmětů. Zadavatel zaplatí 
dohodnutou cenu bankovním převodem. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž 
veškeré cenové údaje  budou v této měně. Doba splatnosti daňových dokladů bude stanovena 
na 90 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu zadavateli.



I N V E � � I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í

Projekt „Škola mixologie“, reg. č. CZ.1.07/1.1.04/01.0136, 
spolufinancovaný Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 5

5. Kvalifikace dodavatelů

Zadavatel požaduje po uchazeči prokázání splnění:

- základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 ZVZ - uchazeč prokazuje splnění 
základních kvalifikačních předpokladů předložením prohlášení v souladu 
s ustanovením § 62 odst. 2 zákona prohlášením Eviz. Příloha č. 1 Zadávací 
dokumentaceF;

- profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 ZVZ - splnění profesních 
kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží výpis z obchodního 
rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence, ve kterém je zapsán, ne starší 90 
kalendářních dnů k poslednímu dni, v němž mohou být nabídky dle této výzvy, a to ve 
formě originále či úředně ověřené kopii.

- technické kvalifikační předpoklady dle § 56 ZVZ - uchazeč splní technické 
kvalifikační předpoklady, jestliže předloží seznam svých významných zakázek
realizovaných v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění doložené 
česným prohlášením uchazeče. Pro část I Zpracování výukového a prezentačního 
DVD dodá uchazeč vzorek svých 2 – 3 videí, spotů či ukázek.

Veškeré informace a doklady prokazující splnění kvalifikace je dodavatel povinen prokázat ve 
lhůtě pro podání nabídek stanovené v této Zadávací dokumentaci.

6. Obchodní podmínky

Uchazeč o VZ je povinen předložit zadavateli jediný návrh smlouvy pro každou část 
zakázky samostatně. 

Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění či požadavky 
zadavatele, uvedené v této zadávací dokumentaci; v opačném případě není nabídka uchazeče 
úplná.

Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem nebo osobou
k tomu statutárním orgánem zmocněnou v souladu se způsobem jednání jménem uchazeče;
originál či úředně ověřená kopie zmocnění musí být v takovém případě součástí návrhu 
smlouvy uchazeče. Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy, popřípadě nepředložení 
zmocnění dle předchozí věty není předložením řádného návrhu požadované smlouvy a 
nabídka uchazeče je v takovém případě neúplná.                                                       

Návrh smlouvy musí obsahovat zejm. tato ustanovení:

aF označení smluvních stran,
bF vymezení předmětu plnění,
cF termíny plnění,
dF místo plnění,



I N V E � � I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í

Projekt „Škola mixologie“, reg. č. CZ.1.07/1.1.04/01.0136, 
spolufinancovaný Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 6

eF cenu zakázky v členění cenové nabídky.

Dále je uchazeč povinen do návrhu smlouvy zapracovat ustanovení týkající se finanční 
kontroly, uchování dokladů a podkladů: „Dodavatel souhlasí s tím, že veškeré doklady, které 
souvisí s touto veřejnou zakázkou a jejím financováním bude uchovávat na jednom místě do 
konce roku 2025. Dále souhlasí s tím, že se na jeho osobu budou dle pravidel pro čerpání 
finanční pomoci z Evropské unie vztahovat stejné kontrolní mechanismy ze strany 
kontrolních orgánů jako k příjemci finanční podpory, a souhlasí s tím, že umožní přístup
oprávněným osobám k provedení kontrol dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to až do 
roku 2025. �ěmito subjekty jsou zejména územní finanční orgány, Ministerstvo financí ČR, 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a
Evropský účetní dvůr“.

Uchazeč je povinen respektovat následující ustanovení publicity: Eřešení titulní strany 
smlouvy a všech dalších dokumentů při realizaci zakázkyF: Na titulní straně smlouvy a všech 
dalších dokumentech bude v záhlaví logolink s logy EU s nápisem EVROP�KÁ UNIE, 
EVROPK�Ý �OCIÁLNÍ FOND, OP VK, logo zadavatele, pod řadou těchto log prohlášení 
zdůrazňující přidanou hodnotu pomoci �polečenství, tedy text „INVE��ICE DO ROZVOJE 
VZDĚLÁVÁNÍ“. �aké předávací protokol bude obsahovat logolink a prohlášení s textem, 
která dodá objednatel zadavateli včas.

Návrh smlouvy musí obsahovat informaci o tom, že předmět veřejné zakázky je pořizován v 
rámci projektu „Škola mixologie, reg. č. CZ.1.07/1.1.04/01.0136 realizovaného v rámci 
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost spolufinancovaného Evropským 
sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

Návrh smlouvy musí být vyhotovena ve 3 výtiscích, z nichž jeden obdrží zhotovitel 
Ezhotovitel dílaF a dva obdrží zadavatel Eobjednatel dílaF.“

7. Dodací podmínky

�ermíny dodání:

I. Zpracování výukového a prezentačního DVD 30. 9. 2009

II. Grafická úprava, tisk a vazba výukových a prezentačních 
brožur, zpracování a tisk letáků

Brožury 30. 9. 2009
Letáky 16. 11. 2009 

III.  Vytvoření propagačních materiálů 16. 11. 2009

8. Závazná struktura nabídky

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů a v tomto pořadí:



I N V E � � I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í

Projekt „Škola mixologie“, reg. č. CZ.1.07/1.1.04/01.0136, 
spolufinancovaný Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 7

1. Krycí list nabídky pro každou část, na kterou je nabídka předkládána Eviz Příloha č. 2
Zadávací dokumentaceF

2. Identifikace uchazeče – uchazeč uvede identifikační údaje dodavatele v následující 
struktuře: obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele, sídlo/místo podnikání, 
kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li přiděleno, telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná 
jednat jménem dodavatele Estatutární orgánF a bankovní spojení s uvedením čísla účtu. 
Uchazeč uvede kontaktní osobu oprávněnou jednat jeho jménem ve věci nabídky, 
včetně kontaktních údajů Etelefonické spojení, elektronická adresaF. V případě 
sdružení dodavatelů musí být přiložena smlouva o sdružení a uvedena pouze 1 
právnická či fyzická osoba, která bude ve mluvním vztahu se Zadavatelem Etj. vedoucí 
sdruženíF. �družení uchazečů je považováno za jednoho dodavatele.

3. Prokázání kvalifikace – uchazeč přiloží doklady prokazující splnění kvalifikačních 
předpokladů požadovaných Zadavatelem.

4. Návrh postupu plnění předmětu veřejné zakázky pro každou jednotlivou část, na 
kterou je nabídka uchazeče předkládána. Pro část III uchazeč předloží navíc vizuální 
návrh jednotlivých položek.

5. Dodání ukázky videí E2-3F pro část I Zpracování výukového a prezentačního DVD.
6. Nabídková cena Eza zakázkuF - nabídková cena musí být uvedena v české měně. �ato 

cena musí být definována jako cena nejvýše přípustná, konečná a musí obsahovat 
veškeré náklady spojené s realizací předmětu dodávky v rozsahu a parametrech 
požadovaných v tomto zadání. Uchazeč zpracuje cenovou nabídku v členění:

1. Nabídková cena bez DPH za každou jednotlivou část, na kterou je nabídka 
uchazeče předkládána Ečást I, II, III – viz 3.2 Předmět zakázkyF,
2. samostatně DPH  pro každou jednotlivou část, na kterou je nabídka 
uchazeče předkládána,
3. nabídková cenu s DPH za každou část, na kterou je nabídka uchazeče 
předkládána.

Nabídkové ceny jednotlivých částí budou uvedeny na krycím listu nabídky. 
7. Prohlášení o tom, že

 Dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího řízení.
 Všechny údaje uvedené v nabídce jsou pravdivé a že nezamlčel žádné 

skutečnosti podstatné pro jeho způsobilost k realizaci projektu a že je 
připraven spolehlivě a bez průtahů splnit podmínky zadání a že v případě 
získání zakázky vyhradí potřebný čas a prostředky na plnění předmětu veřejné 
zakázky.

 Prohlášení podle § 68 odst. 2 zákona, z něhož vyplývá, že je uchazeč vázán 
celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty.

8. Návrh smlouvy.

9. Způsob a místo pro podání nabídky

Nabídka bude zpracována v českém jazyce pouze v tištěné formě, bude podepsána 
oprávněným zástupcem uchazeče a zabezpečena proti manipulaci sešitím celé nabídky. 
Nabídka bude předložena v 1 originále a 1 kopii, vytištěna nesmazatelnou formou, a to včetně 
požadovaného řazení nabídky i dokladů k prokázání splnění kvalifikace. Každý uchazeč může 
podat pouze jednu nabídku. 



I N V E � � I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í

Projekt „Škola mixologie“, reg. č. CZ.1.07/1.1.04/01.0136, 
spolufinancovaný Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 8

Zalepená obálka s nabídkou musí být označena výrazně „NABÍDKA – Zpracování 
výukového a prezentačního DVD, grafická úprava, tisk a vazba výukových a prezentačních 
brožur, zpracování a tisk letáků,  propagačních materiálů pro účely projektu Škola mixologie, 
reg. č. CZ.1.07/1.1.04/01.0136 – NEO�VÍRA�“. Obálka či jiný obal budou odpovídajícím 
způsobem zajištěny proti manipulaci Espoje obálky musí být přelepeny a orazítkovány či jinak 
označeny identifikačním údajem uchazečeF. Na obálce musí být uvedena doručovací adresa 
dodavatele. Rovněž na obálce musí uchazeč uvést část/i, na kterou/é je nabídka uchazečem 
předkládána.

Uchazeči mohou nabídku podat osobně nebo doporučeně poštou a to tak, aby byla 
nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek doručena Zadavateli. 

Místo pro podání nabídek:

Adresa pro doručení poštou (doporuč.):
�třední odborné učiliště Litovel
Mgr. Pavel �kácel, manažer projektu
Komenského 677/1
784 01  Litovel

Adresa pro osobní doručení:
�třední odborné učiliště Litovel
�ekretariát, 1. patro 
Komenského 677/1
784 01  Litovel

10. Lhůta pro předložení nabídky

Lhůtou pro podávání nabídek se rozumí doba, ve které může uchazeč podat svou nabídku. 
Lhůta podání nabídky končí dne 3. 7. 2009 v 10:00 hod.

11. Lhůta, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán

Uchazeč je vázán celým obsahem nabídky do 30. 9. 2009 pro část I Zpracování výukového a 
prezentačního DVD, do 16. 11. 2009 pro část II Grafická úprava, tisk a vazba výukových a 
prezentačních brožur, zpracování a tisk letáků a III Vytvoření propagačních materiálů 
Ezadávací lhůtaF.

12. Kritéria hodnocení

12.1 Předpoklad hodnocení

Nabídka musí být úplná a doručena ve stanoveném termínu Eneúplné nabídky či nabídky 
doručené po termínu budou z hodnocení vyřazenyF.



I N V E � � I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í

Projekt „Škola mixologie“, reg. č. CZ.1.07/1.1.04/01.0136, 
spolufinancovaný Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 9

12.2 Dílčí hodnotící kritéria pro výběr nejvýhodnější nabídky

1. Nabídková cena 45 %

2. Kvalita navrženého postupu plnění předmětu veřejné zakázky 55 %

V rámci dílčího hodnotícího kritéria nabídková cena bude nejvýhodněji hodnocena nabídka 
s nejnižší cenou. 

V rámci dílčího hodnotícího kritéria kvalita navrženého postupu budou hodnoceny techniky a 
postupy plnění předmětu veřejné zakázky; navíc u části III. Vytvoření propagačních materiálů
bude předmětem hodnocení vizuální návrh jednotlivých položek a u části I. Zpracování 
výukového a prezentačního DVD budou hodnoceny rovněž předložené vzorky.

12.2 Metoda hodnocení nabídek

Pro hodnocení nabídek budou použity následující vzorce:

aF u kritérií, kde má nejvhodnější nabídka nejnižší hodnotu (cena):

nejvýhodnější nabídka Enejnižší cenaF
---------------------------------------------- x váha vyjádřená v %
cena hodnocené nabídky

b) u kritérií nečíselných (kvalita): 

Počet bodů hodnocené nabídky x váha vyjádřená v %

�oučet za všechna dílčí kritéria určí pořadí uchazeče v celkovém hodnocení. Nejvhodnější 
nabídkou je nabídka, která získá nejvyšší počet bodů. Pro hodnocení nabídek je stanovena 
bodovací stupnice 1 - 100 bodů.

13. Variantní řešení

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.



I N V E � � I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í

Projekt „Škola mixologie“, reg. č. CZ.1.07/1.1.04/01.0136, 
spolufinancovaný Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 10

14. Právo zrušit výzvu

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení kdykoliv zrušit, a to i bez udání důvodu, 
nejpozději do uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem. Dodavatelům nevzniká vůči 
Zadavateli jakýkoliv nárok.

15. Právo změnit podmínky zadávací dokumentace

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací 
dokumentací, a to buď na základě žádostí uchazečů o vyjasnění zadávací dokumentace, nebo 
z vlastního podnětu. Změnu obsahu zadávací dokumentace Zadavatel oznámí všem 
uchazečům o veřejnou zakázku, a to umístěním na webu www.kr-olomoucky.cz a odesláním 
elektronicky osloveným subjektům. Změna bude provedena elektronickou formou nejpozději 
do 3 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

16. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci a poskytování dodatečných informací

Dodavatel je oprávněn požadovat po Zadavateli písemně nebo elektronicky dodatečné 
informace k zadávací dokumentaci. Žádost musí být Zadavateli doručena nejpozději 5 dnů 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. �yto dodatečné informace, včetně přesného znění 
žádosti, poskytne Zadavatel všem dodavatelům, kteří byli osloveni k podání nabídky na 
elektronickou adresu i na www.kr-olomoucky.cz.

17. Závěrečná ustanovení

Uchazečům nenáleží za vypracování nabídek žádná odměna ani úhrada náklů spojených 
s jejich vypracováním a s účastí v zadávacím řízení. Nabídky ani jejich jednotlivé části 
nebudou uchazečům vráceny.

Zadavatel si vyhrazuje právo:
- požadovat od uchazečů doplňující informace a ověřit si skutečnosti uvedené 

v nabídkách,
- jednat s uchazečem o smluvních podmínkách.

Litovel 23. 6. 2009

____________________
Ing. Helena Kupková
ředitelka školy

Přílohy
Příloha č. 1 Čestné prohlášení dodavatele o splnění základních kvalifikačních předpokladů
Příloha č. 2 Formulář – krycí list



I N V E � � I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í

Projekt „Škola mixologie“, reg. č. CZ.1.07/1.1.04/01.0136, 
spolufinancovaný Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 11

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE
o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odstavec

1 zákona č. 137/2006 �b., o veřejných zakázkách

Zpracování výukového a prezentačního DVD, grafická úprava, tisk a vazba výukových 
a prezentačních brožur, zpracování a tisk letáků,  propagačních materiálů pro účely 

projektu Škola mixologie, reg. č. CZ.1.07/1.1.04/01.0136

Já EmyF níže podepsanýEíF  čestně prohlašujiEemeF, že dodavatel ………………….………… 
Eobchodní firmaF splňuje základní kvalifikační předpoklady podle zákona č.137/2006., o 
zadávání veřejných zakázek a to v rozsahu podle § 53 tohoto zákona, a to tak, že: 

 nikdo ze statutárních zástupců dodavatele nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin 
spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení, 
legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého 
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo 
pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu 

 nikdo ze statutárních zástupců dodavatele nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, 
jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání podle zvláštních právních 
předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu 

Upozornění pro písmena aF a bF: jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku 
či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště;

 nikdo ze statutárních zástupců dodavatele ani jiná osoba dodavatele nenaplnil skutkovou 
podstatu jednání nekalé soutěže formou  podplácení podle zvláštního právního předpisu;

 na majetek dodavatele není prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášení konkursu nebyl 
zamítnut pro nedostatek majetku a vůči dodavateli není povoleno vyrovnání nebo 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů;

 dodavatel není v likvidaci;

Příloha č. 1



I N V E � � I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í

Projekt „Škola mixologie“, reg. č. CZ.1.07/1.1.04/01.0136, 
spolufinancovaný Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 12

 dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky 

 dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění;

 dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti;

Upozornění pro písmena fF až hF:  V případě, že je zájemcem zahraniční dodavatel, musí toto 
prohlášení doplnit o prohlášení vztahující se jak k České republice, tak k zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele;

 dodavatel ani odpovědný zástupce dodavatele odpovídající za činnost dodavatele nebyl v 
posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán ani mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů 

V……………………., dne ……………………..

____________________________
    Razítko a podpis oprávněné 
           osoby dodavatele



I N V E � � I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í

Projekt „Škola mixologie“, reg. č. CZ.1.07/1.1.04/01.0136, 
spolufinancovaný Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 13

FORMULÁŘ – KRYCÍ LIST – část I
pro veřejnou zakázku

Zpracování výukového a prezentačního DVD, grafická úprava, tisk a vazba výukových 
a prezentačních brožur, zpracování a tisk letáků,  propagačních materiálů pro účely 

projektu Škola mixologie, reg. č. CZ.1.07/1.1.04/01.0136

UCHAZEČ
Eobchodní firma nebo názevF

Sídlo
Ecelá adresa včetně P�ČF

Právní forma

Identifikační číslo

Daňové identifikační číslo

Kontaktní osoba

Tel.: E-mail:

ÚDAJE URČENÉ KE Č�ENÍ PŘI O�EVÍRÁNÍ OBÁLEK � NABÍDKAMI

Nabídková cena za dílčí 
plnění zakázky části I

celkem v Kč včetně DPH  
Ezaokrouhlit na celé korunyF

V …………………., dne ……………..

…………………………………………
        Razítko a podpis uchazeče

Příloha č. 2



I N V E � � I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í

Projekt „Škola mixologie“, reg. č. CZ.1.07/1.1.04/01.0136, 
spolufinancovaný Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 14

FORMULÁŘ – KRYCÍ LIST – část II
pro veřejnou zakázku

Zpracování výukového a prezentačního DVD, grafická úprava, tisk a vazba výukových 
a prezentačních brožur, zpracování a tisk letáků,  propagačních materiálů pro účely 

projektu Škola mixologie, reg. č. CZ.1.07/1.1.04/01.0136

UCHAZEČ
Eobchodní firma nebo názevF

Sídlo
Ecelá adresa včetně P�ČF

Právní forma

Identifikační číslo

Daňové identifikační číslo

Kontaktní osoba

Tel.: E-mail:

ÚDAJE URČENÉ KE Č�ENÍ PŘI O�EVÍRÁNÍ OBÁLEK � NABÍDKAMI

Nabídková cena za dílčí 
plnění zakázky části II

celkem v Kč včetně DPH  
Ezaokrouhlit na celé korunyF

V …………………., dne ……………..

…………………………………………
        Razítko a podpis uchazeče



I N V E � � I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í

Projekt „Škola mixologie“, reg. č. CZ.1.07/1.1.04/01.0136, 
spolufinancovaný Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 15

FORMULÁŘ – KRYCÍ LIST – část III
pro veřejnou zakázku

Zpracování výukového a prezentačního DVD, grafická úprava, tisk a vazba výukových 
a prezentačních brožur, zpracování a tisk letáků,  propagačních materiálů pro účely 

projektu Škola mixologie, reg. č. CZ.1.07/1.1.04/01.0136

UCHAZEČ
Eobchodní firma nebo názevF

Sídlo
Ecelá adresa včetně P�ČF

Právní forma

Identifikační číslo

Daňové identifikační číslo

Kontaktní osoba

Tel.: E-mail:

ÚDAJE URČENÉ KE Č�ENÍ PŘI O�EVÍRÁNÍ OBÁLEK � NABÍDKAMI

Nabídková cena za dílčí 
plnění zakázky části III

celkem v Kč včetně DPH  
Ezaokrouhlit na celé korunyF

V …………………., dne ……………..

…………………………………………
        Razítko a podpis uchazeče




